PRk'EJTURAOE 	ir

UIÃ ADA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SEC. DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, torna público que

realizará as 09:00, do dia 28 de maio de 2024, no endereço eletrônico

compras.m2atecno!ogia.com.br, Dispensa n 07.00312024-SEDUMASP. Objeto:

. 	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE

RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA/SUMIDOURO DO MATADOURO PÚBLICO MUNICIPAL E

DEMAIS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO

AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-CE.. 	Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.

José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 23 de maio de 2024.

ELTONÇRTRE BARBOSA
AGENTESË CONTRATAÇÃO

MT\RÍCULA N° 00926107

Rua Tabetiâo Ené3s, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

1

(ç.J

PREFEITURA DE

UIXADA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n9  07.003/2024-SEDUMASP, na forma do § 3° do Art. 75, da
Lei Federal n2  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1Q do

Art. 8Q da Lei Federal n9  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SEC. DE DESENVOLVIMENTO URBANO E
MEIO AMBIENTE, torna público que realizará as 09:00 do dia 28 de maio de 2024
no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 07.003/2024-

SEDUMASP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESíDUOS DE FOSSA SÉPTICA/SUMIDOURO DO MATADOURO
PÚBLICO MUNICIPAL E DEMAIS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXADÁ. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO,

MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-CE. . Aviso de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.
José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico:
https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 23 de maio de 2024

ELTO 	IRE BARBOSA
AGj1frECONTRATAÇÃ0

rs4(RICuLA N° 00926107

Rua Ta 1

Altos, 63900$69 Quixd-CE